CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8HHUD-F08RF-HPW4U-Y6DA6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8HHUD-F08RF-HPW4U-Y6DA6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado REDUÇÃO DE FRATURA
MANDIBULAR EM GATO: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de NÁYRA RACHEL
NASCIMENTO  LUZ  ,  MOISÉS  BARBOSA  DA  CRUZ,  GIULIA  ELISA  COSTA  GUIMARÃES,  CARLOS
ALBERTO QUEIROZ DE AQUINO E KALYNE DANIELLY SILVA DE OLIVEIRA foi aprovada no III Congresso
Nacional de Especialidades Veterinárias On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão